
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 березня 2014 року        № 912 
 

 

Про розгляд клопотання ТОВ «РВК-ГРУП» 
 

 

Керуючись п.п. 13 п.«а» ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», розглянувши подані документи та 
заяву ТзОВ «РВК-ГРУП», м. Тернопіль, вул.. Замкова, 14, оф. 411, на підставі 
власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл ТОВ «РВК-ГРУП» на встановлення рекламних засобів (сіті-
лайтів) в кількості 22 штуки ( з обов’язковим  освітленням)  в м. Бережани за 
адресами:  
-  пл. Ринок – 7  шт.; 
-  вул.. Т. Шевченка – 10 шт.; 
-  вул. Ст. Бандери – 1 шт.; 
-  вул. Тернопільська – 4 шт. 

2.   Директору ТОВ «РВК-ГРУП» ____________: 
        2.1.  Укласти з МКП «Господар» договір на розміщення зовнішньої реклами. 
        2.2.  Укласти договір з  Бережанським РЕМ ВАТ «Тернопільобенерго» на 

підключення рекламних засобів (сіті-лайтів) до електромережі.  
        2.3. У разі неможливості технічно підключити сіті-лайти до електромережі 

забезпечити їх освітлення через фотоелементи. 
3.  Зобов’язати ТОВ «РВК-ГРУП»: 

3.1.  Встановити  сіті-лайти, згідно п. 1 даного рішення, до 01.07.2014 року. 
3.2.  Освітити встановленні сіті-лайти до 01.07.2014 року. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 
 

         Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА  

  
 
 
 
 

 


